ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

22.07.2020                                 г. Енисейск                                       № 58-498

Об отмене проведения Дня города и Августовской ярмарки

На основании Указа Губернатора Красноярского края от 27.03.2020

№ 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение

распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV, на

территории Красноярского края», в соответствии со статьями  2, 30, 32

Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Проведение в 2020 году праздничных мероприятий, установленных

частью 4 статьи 2 Устава города Енисейска (День города, Августовская

Ярмарка) отменить.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию в газете «Енисейск-Плюс».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальным вопросам, обеспечению законности, правопорядка и

общественной безопасности.

Председатель городского

Совета депутатов

Глава города Енисейска

В.А. Арутюнян

В.В. Никольский